
Strana 1 z celkově 3 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(„Dodatek“) 

 

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 

č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem 

Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 

rozvoje, investic a životního prostředí panem Tomášem Bartoněm  

(„Objednatel“) 

a 

2) Stavební firma Bardzák s. r. o., IČ: 28745001, DIČ: CZ28745001, se sídlem Sokolovská 

114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro věci spojené se stavbou panem 

Lukášem Bardzákem, jednatelem; 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. : 

 USTANOVENÍ DODATKU 1.

 Tímto Dodatkem se nahrazuje čl. 11.2 smlouvy o dílo č. 6/20-S11 ze dne 1. 6. 1.1.

2020 uzavřené mezi Stranami (dále jen „Původní smlouva)“ v původním 

znění: 

Termín předání a převzetí staveniště: 10 týdnů před termínem dokončení 
stavebních prací dle čl. 11. 4. Strany tímto pro vyloučení pochybností 
sjednávají, že Zhotovitel je povinen ve stejné lhůtě převzít i jen část 
staveniště, pokud na něm lze začít alespoň s částečnou realizací Díla, a 
bezodkladné započít se zhotovováním Díla. Strany se zavazují v takovém 
případě bezodkladně po převzetí příslušné části staveniště uzavřít písemný 
dodatek, který zohlední, jak se částečné převzetí staveniště odrazí v lhůtách 
pro dokončení Díla. 

následujícím ustanovením: 



Strana 2 z celkově 3 

 

Termín předání a převzetí staveniště dle výzvy Zhotovitele podle čl. 9.1, 
nejdříve však 1. 5. 2020. Strany tímto pro vyloučení pochybností sjednávají, 
že Zhotovitel je povinen ve stejné lhůtě převzít i jen část staveniště, pokud na 
něm lze začít alespoň s částečnou realizací Díla, a bezodkladné započít se 
zhotovováním Díla. Strany se zavazují v takovém případě bezodkladně po 
převzetí příslušné části staveniště uzavřít písemný dodatek, který zohlední, 
jak se částečné převzetí staveniště odrazí v lhůtách pro dokončení Díla. 

 Tímto Dodatkem se dále nahrazuje čl. 11.4 Původní smlouvy v původním 1.2.

znění: 

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či 
obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání 
a převzetí Díla se stanoví 28. 8. 2020. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i 
dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat 
Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne 
na poslední den lhůty.  Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu 
neplynou žádné finanční ani jiné nároky. 

 následujícím ustanovením: 1.3.

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či 
obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání 
a převzetí Díla se stanoví na 10 týdnů od termínu předání a převzetí 
stanoviště dle čl. 11.2, nejpozději však 28. 8. 2020. Zhotovitel je oprávněn 
předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu 
vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla 
připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším 
termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky. 

 Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčená. 1.4.

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  2.

 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 2.1.

Stranami.  

 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto 2.2.

Dodatku.  

 Obě smluvní strany se podrobně seznámily s obsahem Dodatku a bez výhrad 2.3.

s ním souhlasí. 

 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá 2.4.

smluvní Strana obdrží jeden stejnopis. 

 

Tento Dodatek byl projednán na 8. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen jejím 

usnesením č. 204/8/RM/2020 ze dne 15. 4. 2020. 



Strana 3 z celkově 3 

 

 

V České Kamenice dne  

 

 

 

 

___________________________________ 

Objednatel 

V České Kamenici dne  

 

 

 

 

___________________________________ 

Zhotovitel 

 


		2020-06-02T09:33:17+0200
	Lukáš Bardzák


		2020-06-02T14:36:29+0200
	Jan Papajanovský




